1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: INDICO QUE OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA TENHAM SUA PERFEITA IDENTIFICAÇÃO NA FACHADA.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

                        INDICAÇÃO Nº           DE 2014
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
         Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, para que os departamentos da prefeitura tenham uma perfeita identificação na entrada, para que a população possa saber do que realmente trabalha tal órgão público.
         Considerando atualmente muitos departamentos foram realocados para outros lugares, ou simplesmente trocados, a sinalização identificando estes órgãos ficou falha, prejudicando o entendimento dos munícipes.
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em /  /2014
Vereador Jorge Setoguchi
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]